1

2025 年２月 14 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区丸の内一丁目６番５号
 三菱地所物流リート投資法人
 代表者名  執行役員  髙梨 憲
  （コード番号 3481）
資産運用会社名
 三菱地所投資顧問株式会社
 代表者名  取締役社長執行役員  増田 哲弥
 問合せ先  執行役員物流リート部長 髙梨 憲
 TEL:03-3218-0030

「IR Conference 2025（個人投資家向け会社説明会）」参加に関するお知らせ

三菱地所物流リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2025年3月15日（土）に開催される個

人投資家向けの標記イベントに参加する予定ですのでお知らせいたします。

当日は本投資法人のブース設置に加え、14時45分よりGLP投資法人様と本投資法人とで合同の説明会を実施致

します。

当該イベントの概要については下記をご参照ください。

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://mel-reit.co.jp/

イベント名 ： 「 IR Conference 2025（個人投資家向け会社説明会）」

日時 ： 2025 年 3 月 15 日（土）10 時 00 分～17 時 00 分 （受付開始 9:30）

イベント形式 ： 会場へのご来場（事前申込制）※当日のライブ配信はございません。

参加申込 ： ご参加には、2025 年 3 月 14 日（金）12:00 までに参加登録が必要となります。

イベント概要・

申込要領

： こちらからアクセスいただけます。

https://www.wealthadvisor.co.jp/event/2503semi/wa_ir/index.html

セミナー共催 ： 株式会社 SBI 証券

ウエルスアドバイザー株式会社

tel:03-3218-0030
https://www.wealthadvisor.co.jp/event/2503semi/wa_ir/index.html